
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/156/2013 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Walim 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz. U. z 1997r. Nr 78, poz. 483 z późniejszymi zmianami) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Walim 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Walim, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/19/2003 Rady Gminy w Walimiu z dnia 20 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu 

Gminy Walim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 2788



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/156/2013 

Rady Gminy Walim z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2788



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2788


